
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Ustawodawczej oraz Komisji Praw Człowieka,

Praworządności i Petycji

Nr posiedzenia: 370 Nr posiedzenia: 244

Data posiedzenia:  3 lutego 2011 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Piotr Zientarski – przewodniczący Komisji Ustawodawczej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 70. posiedzeniu Senatu do projektu
ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego,

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie - członkowie Komisji Ustawodawczej: Zbigniew Cichoń, Leon
Kieres, Bohdan Paszkowski, Grażyna Sztark, Piotr Zientarski;

− senatorowie - członkowie Komisja Praw Człowieka, Praworządności i
Petycji: Zbigniew Cichoń, Paweł Klimowicz, Stanisław Piotrowicz, Jan
Rulewski, Jacek Swakoń, Wach;

− zaproszeni goście:
− Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich:

− Rzecznik Praw Obywatelskich prof. Irena Lipowicz,
− Justyna Lewandowska,
− Marek Łukaszuk,
− Przemysław Kazimierski,

− Ministerstwo Sprawiedliwości:
− naczelnik Wydziału w Departamencie Legislacyjno-Prawnym sedzia

Cezary Dziurkowski;
− główny specjalista w Departamencie Legislacyjno-Prawnym

Zbigniew Pałka,
− główny specjalista w Departamencie Legislacyjno-Prawnym sędzia

Alicja Szkotnicka,

− przedstawiciele Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Katarzyna
Konieczko, Marek Jarentowski.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący Komisji Ustawodawczej senator Piotr Zientarski przypomniał, że w trakcie debaty

na posiedzeniu Senatu komisje przedstawiły wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, natomiast
on zgłosił wniosek o wprowadzenie poprawki do ustawy.
Wyjaśnił, że jego poprawka ma na celu uzupełnienie projektowanego art. 3942 kpc o niezbędne
odesłanie wskazujące przepisy proceduralne, które znajdą zastosowanie przy rozpoznawaniu
zażalenia w tzw. instancji poziomej.
Komisje jednomyślnie poparły wniosek o wprowadzenie poprawki do projektu ustawy (9 głosów
„za”).
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Piotra
Zientarskiego.
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Konkluzja: Komisje poparły wniosek zawarty w zestawieniu wniosków i wnoszą o jego przyjęcie przez Senat
wraz z projektem ustawy oraz projektem uchwały w sprawie wniesienia do Sejmu tego projektu
ustawy, zawartymi w druku senackim nr 1037 S (druk nr 1037 X).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


